特定非営利活動法人 日本リザルツ
〒100-0013

東京都千代田区霞が関 3-6-14 三久ビル 501
tel:03-6268-8744 fax:03-3597-3448

2025年 11月吉日

各位

「神田塾」お披露目会のご案内

拝啓 秋晴の候皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より日本リザルツの活動にご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

予て内外装の改修を進めてまいりました「神田塾」は、この程無事竣工の運びとなりまし

た。つきましては下記要領にてお披露目会を開催いたしたくご案内を申し上げます。

神田塾は、地元の皆さまが気楽に立ち寄っていただける集会施設として、また他地域の方

とのさまざまな交流の場として、提供させていただく所存です。ボランティアに無料開放し

ている宿泊施設の藤波館とともに、能登半島復興の一つの足掛かりとして、多面的にご活用

いただけますようお願いいたします。

ご多用のところ恐縮とは存じますが、何卒ご来駕を賜ります様お願い申し上げます。

末筆となりますが、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

敬具

記

日時：２０２５年１１月１５日（土）１１時～１５時

場所：日本リザルツ神田塾（能登町神和住ワ部５７番地）

※現藤波館の西側裏手。西房江様の旧「てしごと工房」です。

次第：

➢ 開会の辞

➢ 来賓ご祝辞

➢ 血栓診断の意義について（新潟大学特任教授 榛沢和彦医師、

穴水総合病院 波多野栄重医師）

➢ 頭痛診断の意義について（元外務省診療所副所長 松岡慈子医師）

➢ 食事会（12：00～）

➢ 血栓診断会・頭痛診断会（12：00～）

➢ 閉会ご挨拶

以 上

東京都千代田区霞が関 3丁目 6番 14号
三久ビル 501
特定非営利活動法人日本リザルツ
理 事 長 白 須  紀 子